Η εορτή του Προφήτη Ηλία στο Βελιγράδι
Πατριαρχεία / Πατριαρχείο Σερβίας

Πανηγυρικά εορτάστηκε η μνήμη του Προφήτη Ηλία του
Θεσβίτου στην Ιερά Αρχιεπισκοπή Βελιγραδίου και
Καρλοβικίου την Τετάρτη 2 Αυγούστου 2023 (20 Ιουλίου με το
παλαιό εορτολόγιο).